
5213 F. t. beslutn. vedr. den fjerde AVS-EØF konvention m.v. 5214 

Btirbrcr.ir.j t'.'iti forx--fctidnir>l af MA%trialer 
KS-poiiu'on Vt/tbtikrivtlie ud h ê HndcItcnutct, 10m jK'tr den {erdige 

vi:c opRndcliciratus 
(1) (2) (J>_ 

0402, Mejeriprodukccr Fremstilling pi basis af alle materialer, undtagen mxtk 
0404 til eller fløde henherende under pos. 0401 eller 04:2 
0406 

0403 Kjememelk, koaguleret melk og fløde, yoghurt, Fremstilling, ved hvilken: 
kefir og anden fermenteret eUer syrnet mteTk og 
fløde, ogsi koncentreret, tilsat sukker eller andre 홢 alle anvendte materialer, der henberer under kapi- 
sødemidler, aromatiscret eller tilsat frugt eUer ka. tel 4, skal have oprindelsesstatus 
kao 홢 alle anvendte frugtsafter, (undtagen ananas-, lime- 

eder grapefrugtsafter), der henherer under pos. 
2009, skaJ have iI oprindelsesstatus, og 

홢 "crdien af alle anvendte materialer, der henharer' 
under kapitel 17, ikke overstiger 30 % af den fer- 
dige vares pris ab fabrik 

0401 fUlleec uden skal samt eggeblommer, friske, tør- Fremstilling på basis af alle materialer, undtagen 
rede, kogt i vand eller dampkogte, formede, frosne - fuglecg, der nenhører under pos. 0407 
eller pi anden mide konserverede, ogsi tilsat suk. 
ker eller andre sødemidler 

ex 0502 Bearbejdede svine- og vildsvinebørster Rensning, desinficering, sortering og glatning af svine- 
og vildsvinebersccr 

ex 0506 Ben oe hornkemer, r1 Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer, der 
henhører under kapitel 2, skal have oprindelsesstatus 

0710 til Spiselige grønsager, frosne eller tørrede, foreløbigt Fremstilling, ved hvilken alle anvendte grønsager skal 
0713 konserverede, og ikke grønsager henherender un- have oprindelsesstatus 

der pos. ex 0710 og ex 07;1 

ex 0710 Sukkermajs, også kogt i vand eller dampkogte, Fremstilling pi basis af sukkermajs, friske eller kølede 
frosne 

cx 0711 Sukkermajs, foreløbigt konserverede Fremstilling pi basis af sukkermajs, friske eller kølede 

0111 Frugter og nødder, ogsi kogt i vand eller damp- 
kogte, frosne, ogsi tilsat sukker eller andre søde- 
midter: 

홢 Tilsat tukker Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte ma- 
lerialer, der henhører under kapitel 17, ikke overstiger 
30 0;. af de ferdige vares pris ab fabrik 

-  I andre tilfelde Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og nød- 
der skal have oprindelsesstatus 

0112 Frugter og nødder, foreløbigt konserverede (f.eki. Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og nød- 
med svovldioxidgas eller i saJuace, rvovlsyrlingvand der skal have oprindelsesstatus 
eller andre konserverende opløsninger), men ikke 
tilberedte til umiddelbar foruering 

D313 - Firutter, ærrede, der ikke henhører under pos. 0101 Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og nød- 
ti) 0106; blandinger af nødder eUer tørrede frugter der skal have oprindelsesstatus 
henhørende under dette kapitel 

0114 Skaller af citrusfrugter eller meloner (herunder Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og nød- 
vandmcloDer) friske, frosne, tørrede eller foreløbigt der skal have oprindelsesstatus 
konserverede i saltlage, lVovlsyrtinrand eller andre 

.I i konserverendc opløsninger l 
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